
11.07-12.07.2018г. г.Березовский ст. "Горняк"

Чемпионат Свердловской области

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки по легкой атлетике Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Центр спортивных мероприятий Свердловской области



11.07-12.07.2018г. г.Березовский ст. "Горняк"

Главная судейская коллегия: Ф.И.О город кат.
Главный судья Николай Колпаков Березовский ССВК
Главный секретарь Андрей Акуленко Нижний Тагил ССВК

Рефери по бегу Геннадий Львов Екатеринбург ССВК

Рефери по прыжкам Валерий Волошин Березовский ССВК

Рефери по метаниям Виктор Майрыгин Новоуральск 1 кат.

Заместитель главного секретаря Наталья Касаткина Нижний Тагил 1 кат.

Заместитель главного судьи по награждению Людмила Жукова Березовский 3 кат.

Старшие судьи:

Старший судья по бегу Евгений Масаев Екатеринбург ССВК

Старший судья на финише Влад Свинцов Екатеринбург 1 кат.

Старший судья на фотофинише Сергей Тишкин Екатеринбург 1 кат.

Старший судья-хронометрист Николай Галашов Екатеринбург 1 кат.

Старший судья-стартер Валерий Основин Алапаевск ССВК

Старший судья по прыжкам в высоту Руслан Килинкаров Екатеринбург 1 кат.

Старший судья по прыжкам в длину, тройным Руслан Килинкаров Екатеринбург 1 кат.

Старший судья по толканию ядра Владимир Рязанов Березовский

Старший судья-радиоинформатор Виталий Макаров Верхняя Пышма ССВК

Медицинское обеспечение Кузина Е.А. Березовский

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                   Н.В.Колпаков,  ССВК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК

Министерство спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки по легкой атлетике Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Центр спортивных мероприятий Свердловской области

Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике



г.Березовский ст. "Горняк" Забеги:  11.07.2018г. -  t - 22 Финал:  11.07.2018г. - 18.55 

место № Фамилия, имя
Дата 
рожд.

Разр
яд

Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 125 Макарова Алиса 08.08.97 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 12.57 q 12.42 КМС Чирков А.В. Заметаев О.Г.
2 4 Квечер Ольга 01.01.02 КМС Екатеринбург Юность-Луч 12.41 q 12.44 КМС Масаев Е.Р., Масаева Е.В.
2 5 Бондарева Диана 01.01.02 КМС Екатеринбург Юность-Луч 12.51 q 12.44 КМС Масаев Е.Р., Масаева Е.В.
4 708 Соловьёва Анастасия 07.03.03 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 12.57 q 12.75 КМС Сураев А.П.
5 999 Ягупова Анна 10.05.84 МС Екатеринбург  12.71 q 12.76 1р Петкевич С.В.
6 201 Беляева Татьяна 16.08.96 КМС Екатеринбург УрФУ 12.66 q 12.80 1р Свинцов В.Ю., Дедяйкин В.Н., Зыков А.И.
7 486 Елизарова  Елизавета 28.01.01 КМС Серов ДЮСШ 12.85 1р Юнусова Е.М.
8 3 Кокшарова Мария 01.01.02 КМС Екатеринбург Юность-Луч 12.93 1р Масаев Е.Р., Масаева Е.В.
9 601 Родионова Яна 04.02.01 1 Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 13.14 1р Шитов А.В. Галюков В.А.

10 586 Кивокурцева Екатерина 01.01.00 КМС Екатеринбург Юность-УрФУ 13.24 1р Сыроешкина С.В.
11 831 Апканиева Дилара 18.10.00 1 Екатеринбург Росток-Луч 13.33 1р Гимадеева Н.Р., Вычужанина Е.Г.
12 833 Леушева Мария 19.02.04 1 Екатеринбург Росток-Луч 13.36 1р Гимадеева Н.Р., Карелина И.Г.
13 17 Чемоданова Валерия 19.04.03 1 Екатеринбург ДЮСШ Юность-СК Луч 13.50 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.
14 133 Овчинникова Оксана 19.09.01 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 13.53 2р Акуленко А.Н.
15 561 Скачкова Марина 12.07.00 1 Ревда СК Темп 13.70 2р Камалов Д.В.
16 301 Высотина Дарья 21.12.04 2 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 13.75 2р Дьяконов Е.В, Бушмакин А.А
17 832 Овчинникова Ева 16.10.02 1 Екатеринбург Росток-Луч 13.80 2р Гимадеева Н.Р.
18 835 Абакумова Екатерина 06.12.00 1 Екатеринбург Росток-Луч 13.83 2р Гимадеева Н.Р.,Колпаков НВ
19 618 Рузаева Татьяна 19.05.87 2 Верхняя Пышма УЭМ 13.92 2р Макаров В.З.
20 703 Кузнецова Маргарита 15.09.02 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 14.05 2р Сураев А.П.
21 608 Юркова Мария 25.03.02 3 Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 14.34 2р Галюков В.А.
22 57 Кашина Марина 23.01.01 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 14.37 3р Килинкаров Р.М.
23 587 Константинова Анастасия 01.01.00 2 Екатеринбург Юность-УрФУ 14.48 3р Сыроешкина С.В.
24 707 Потапова Екатерина 17.03.99 1 Екатеринбург САШ 14.76 3р Марханова С.М, Харитонов О.П
25 565 Загребайлова Анна 17.09.00 1 Ревда СК Темп 14.77 3р Камалов Д.В.
26 7 Алабугова Ксения 01.01.05 3 Екатеринбург Юность-Луч 14.80 3р Дейнеко О Б Масевы Е Р и Е В
27 442 Кириллова Мария 07.08.02 3 Ревда ДЮСШ 15.22 3р Михалев С.Н.
28 19 Воробьева Дарья 09.06.03 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность-СК Луч 15.28 3р Жуков А.В., Жукова Н.В.
29 609 Сысоева Анна 20.07.02 3 Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 15.65 1юн Галюков В.А.

128 Журавлева Александра 26.01.02 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник dnf Заметаев О.Г. Куницын Н.М.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК

Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

Женщины
Бег 100 метров

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                       Н.В.Колпаков,  ССВК



г.Березовский ст. "Горняк" Забеги:  12.07.2018г. - 16.15 Финал:  12.07.2018г. - 18.15 

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разря

д
Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 125 Макарова Алиса 08.08.97 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 25.51 q 24.89 КМС Чирков А.В. Заметаев О.Г.
2 708 Соловьёва Анастасия 07.03.03 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 25.21 q 25.26 КМС Сураев А.П.
3 4 Квечер Ольга 01.01.02 КМС Екатеринбург Юность-Луч 25.50 q 25.82 КМС Масаев Е.Р., Масаева Е.В.
4 999 Ягупова Анна 10.05.84 МС Екатеринбург  25.85 q dnf 1р Петкевич С.В.
5 128 Журавлева Александра 26.01.02 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 26.81 1р Заметаев О.Г. Куницын Н.М.
6 127 Козловцева Анастасия 31.10.01 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 26.85 1р Заметаев О.Г.
7 3 Кокшарова Мария 01.01.02 КМС Екатеринбург Юность-Луч 26.97 1р Масаев Е.Р., Масаева Е.В.
8 133 Овчинникова Оксана 19.09.01 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 27.63 2р Акуленко А.Н.
9 181 Казанцева Анфиса 08.07.00 КМС Новоуральск Кедр 27.75 2р Майрыгин В.М.
10 618 Рузаева Татьяна 19.05.87 2 Верхняя Пышма УЭМ 27.97 2р Макаров В.З.
11 835 Абакумова Екатерина 06.12.00 1 Екатеринбург Росток-Луч 28.14 2р Гимадеева Н.Р.,Колпаков НВ
12 977 Шабалова Анастасия 14.12.94 2 Екатеринбург СОСАШ-РЦ Ритм 28.31 2р Дворников Б.Г.
13 2 Гекман Полина 01.01.02 1 Екатеринбург Юность-Луч 28.62 2р Масаев Е.Р., Масаева Е.В.
14 703 Кузнецова Маргарита 15.09.02 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 28.67 2р Сураев А.П.
15 561 Скачкова Марина 12.07.00 1 Ревда СК Темп 28.87 2р Камалов Д.В.
16 973 Третьякова Елена 03.05.92 3 Екатеринбург СОСАШ-ЦПСП Родник-Луч 29.88 3р Дворников Б.Г.
17 565 Загребайлова Анна 17.09.00 1 Ревда СК Темп 30.79 3р Камалов Д.В.
18 709 Титова Татьяна 16.11.91 б/р Екатеринбург ГАУ СО ЦСП 30.85 3р Байкенов Г.Н.
19 707 Потапова Екатерина 17.03.99 1 Екатеринбург САШ 31.01 3р Марханова С.М, Харитонов О.П

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК

Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

Женщины
Бег 200 метров

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                       Н.В.Колпаков,  ССВК



г.Березовский ст. "Горняк" Финал:  11.07.2018г. - 17.25 

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 216 Коржик Оксана 16.04.87 КМС Екатеринбург УрФУ 57.37 КМС Ясников В.И. Свинцов В.Ю.
2 131 Слюнко Екатерина 22.05.00 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 59.33 1р Акуленко А.Н.
3 215 Бабушкина Евгения 07.05.98 1 Екатеринбург РГППУ 59.93 1р Вырышев В.М. Бабушкина Н.Е.
4 127 Козловцева Анастасия 31.10.01 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 1:00.40 1р Заметаев О.Г.
5 702 Кочкарева Олеся 25.03.02 1 Краснотурьинск СДЮСШОР 1:00.55 1р Заикин В.В.
6 836 Мелентьева Евгения 20.09.02 КМС Екатеринбург ДЮСШ Росток - СК ЛУЧ 1:01.07 1р Смирнов А.С.
7 602 Подоксёнова Анастасия 31.01.01 1 Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 1:02.35 2р Шитов А.В.
8 33 Муратова Алена 18.10.95 1 Екатеринбург ДЮСШ №19 1:02.45 2р Самбурских В.Н.
9 604 Шабанова Екатерина 20.08.04 1 Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 1:03.36 2р Шитов А.В. Галюков В.А.
10 2 Гекман Полина 01.01.02 1 Екатеринбург Юность-Луч 1:03.70 2р Масаев Е.Р., Масаева Е.В.
11 564 Войтенко Анна 20.03.88 3 Ревда СК Темп 1:04.75 2р Камалов Д.В.
12 488 Пупова Варвара 14.09.02 1 Серов ДЮСШ 1:06.33 3р Юнусова Е.М.
13 183 Колесникова Анна 06.12.82 2 Новоуральск Кедр 1:10.13 3р Майрыгин В.М.
14 443 Дульцева Полина 04.08.03 3 Ревда ДЮСШ 1:11.69 1юн Михалев С.Н.
15 566 Чуняева Елена 14.06.82 3 Ревда СК Темп 1:20.67 2юн Камалов Д.В.

Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

Женщины
Бег 400 метров

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                       Н.В.Колпаков,  ССВК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК



г.Березовский ст. "Горняк" Финал:  12.07.2018г. - 17.52 

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 216 Коржик Оксана 16.04.87 КМС Екатеринбург УрФУ 2:10.20 КМС Ясников В.И. Свинцов В.Ю.
2 202 Севрюгина Наталия 02.09.96 КМС Екатеринбург УГЛТУ 2:13.22 КМС Сыроешкина С.В., Штырц В.В.
3 131 Слюнко Екатерина 22.05.00 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 2:14.70 КМС Акуленко А.Н.
4 215 Бабушкина Евгения 07.05.98 1 Екатеринбург РГППУ 2:16.38 1р Вырышев В.М. Бабушкина Н.Е.
5 605 Новгородцева Любовь 09.06.87 КМС Нижний Тагил Динамо 2:19.15 1р Шитов А.В.
6 700 Акуленко Ксения 19.03.91 1 Нижний Тагил Уралвагонзавод 2:23.06 1р Бородин П.Ф
7 602 Подоксёнова Анастасия 31.01.01 1 Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 2:23.49 1р Шитов А.В.
8 702 Кочкарева Олеся 25.03.02 1 Краснотурьинск СДЮСШОР 2:24.31 1р Заикин В.В.
9 604 Шабанова Екатерина 20.08.04 1 Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 2:25.47 2р Шитов А.В. Галюков В.А.

10 33 Муратова Алена 18.10.95 1 Екатеринбург ДЮСШ №19 2:26.48 2р Самбурских В.Н.
11 1 Гекман Елена 01.01.01 1 0 Юность-Луч 2:27.66 2р Масаев Е.Р., Масаева Е.В.
12 564 Войтенко Анна 20.03.88 3 Ревда СК Темп 2:29.83 2р Камалов Д.В.
13 185 Канафиева Ксения 01.07.95 МС Новоуральск Кедр 2:34.45 2р Чайковская А.Н.
14 603 Суркова Софья 22.06.04 2 Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 2:36.04 2р Шитов А.В. Галюков В.А.
15 443 Дульцева Полина 04.08.03 3 Ревда ДЮСШ 2:45.16 3р Михалев С.Н.
16 610 Рукавишникова Дарья 25.10.01 1юн Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 2:50.00 1юн Галюков В.А.
17 6 Туканова Дарья 01.01.02 1 Екатеринбург Юность-Луч 2:56.86 1юн Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

Женщины
Бег 800 метров

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                       Н.В.Колпаков,  ССВК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК



г.Березовский ст. "Горняк" Финальные забеги:     -  11.07.2018г. - 17.15

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 607 Сатыбалдина Яна 12.01.95 КМС Верхняя Пышма  4:41.33 1р Шитов А.В.
2 617 Романина Виктория 29.09.97 КМС Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 4:45.93 1р Шитов А.В.
3 203 Власова Галина 11.04.00 2 Екатеринбург  Виктория-УрФУ 5:08.80 2р Штырц В.В.
4 1 Гекман Елена 01.01.01 1 Екатеринбург Юность-Луч 5:14.60 2р Масаев Е.Р., Масаева Е.В.
5 603 Суркова Софья 22.06.04 2 Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 5:20.36 3р Шитов А.В. Галюков В.А.
6 611 Финогентова Ирина 13.04.97 1 Верхняя Пышма  5:24.01 3р Шитов А.В. Кульпин С.Ю.
7 185 Канафиева Ксения 01.07.95 МС Новоуральск Кедр 5:32.22 3р Чайковская А.Н.
8 432 Домникова Елизавета 05.08.02 2 Тавда ДЮСШ 5:40.35 3р Архипов Е.М.
9 619 Абросимова Юлия 30.08.93 3 Верхняя Пышма УЭМ 5:44.62 3р Макаров В.З.

10 467 Балеевских Елена 23.06.02 2 Шалинский р-н  5:47.41 3р Щукина М.М.
11 6 Туканова Дарья 01.01.02 1 Екатеринбург Юность-Луч 5:48.35 1юн Масаев Е.Р., Масаева Е.В.
12 610 Рукавишникова Дарья 25.10.01 1юн Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 5:54.94 1юн Галюков В.А.

г.Березовский ст. "Горняк" Финальные забеги:     -  11.07.2018г. - 18.45

место № Фамилия, имя
Дата 
рожд.

Разр
яд

Город Организация забег
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 121 Рогожина София 20.08.01 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 10:56.9 2р Куницын Н.М.
2 706 Полева Евгения 22.02.02 2 Североуральск  11:28.8 2р Швидко Г.С.
3 18 Воробьева Арина 09.06.03 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность-СК Луч 12:08.3 3р Жуков А.В., Жукова Н.В.
4 444 Дворщенко Юлия 16.05.05 3 Ревда ДЮСШ 12:23.9 3р Михалев С.Н.
5 701 Бабаева Екатерина 24.05.00 КМС Екатеринбург Спортивная адаптивная школа 13:36.0 1юн Панов И.В.

г.Березовский ст. "Горняк" Финальные забеги:     -  11.07.2018г. - 19.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 706 Полева Евгения 22.02.02 2 Североуральск  20:48.50 3р Швидко Г.С.
2 700 Акуленко Ксения 19.03.91 1 Нижний Тагил Уралвагонзавод 22:18.29 1юн Бородин П.Ф

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК

Женщины
Бег 3000 метров

Женщины
Бег 5000 метров

Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

Женщины
Бег 1500 метров

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                       Н.В.Колпаков,  ССВК



г.Березовский ст. "Горняк" Финал:  06.07.2018г. - 18.30 

место № Фамилия, имя
Дата 
рожд.

Разр
яд

Город Организация Забеги
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 585 Родионова Мария 25.08.99 КМС Екатеринбург Юность, УрФУ 14.54 КМС Сыроешкина С.В
2 486 Елизарова  Елизавета 28.01.01 КМС Серов ДЮСШ 14.91 КМС Юнусова Е.М.
3 15 Баландина Кристина 10.10.02 КМС Екатеринбург ДЮСШ Росток-СК Луч 16.13 1р Жуков А.В., Жукова Н.В.
4 16 Иванова Екатерина 21.11.03 КМС Екатеринбург ДЮСШ Юность-СК Луч 17.24 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.
5 184 Вонсович Влада 04.11.00 2 Новоуральск Кедр 21.43 б/р Майрыгин В.М.

г.Березовский ст. "Горняк"

место № Фамилия, имя
Дата 
рожд.

Разр
яд

Город Организация Забег
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 487 Киселева Дарья 23.04.03 1 Серов ДЮСШ 1:07.0 1р Юнусова Е.М.,Чешихина М.С.
2 57 Кашина Марина 23.01.01 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 1:14.5 2р Килинкаров Р.М.
3 488 Пупова Варвара 14.09.02 1 Серов ДЮСШ 1:18.7 3р Юнусова Е.М.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК

Женщины
Бег с барьерами 400 метров

Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

Женщины
Бег с барьерами 100 метров

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                       Н.В.Колпаков,  ССВК



г.Березовский ст. "Горняк" Финал:   -  12.07.2108г. - 16:30

м
ес

т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация 1

2
5

1
3

0

1
3

5

1
4

0

1
4

5

1
5

0

1
5

5

1
6

0

1
6

5

1
7

0

1
7

5

А Б
Итог. 

рез-т

Вып. 

разр.
Тренер

1 152 Редько Елизавета 11.03.03 КМС Березовский ДЮСШ Олимп о о xxо xxx 3 2 1.70 КМС Колпаков Н.В 

2 144 Волошина Александра 17.05.02 1 Березовский ДЮСШ Олимп о о xxx 1 0 1.50 2р Волошин В.И.

3 536 Никонова Алиса 12.11.03 б/р Екатеринбург ДЮСШ Росток - СК ЛУЧ о о о о о xxо xxx xxx 3 2 1.50 2р Черноножкин В.П.

4 20 Рябухина Арина 20.06.03 2 Екатеринбург ДЮСШ Юность-СК Луч б/р Жуков А.В., Жукова Н.В.

4 184 Вонсович Влада 04.11.00 2 Новоуральск Кедр б/р Майрыгин В.М.

Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

Женщины
Прыжок в высоту

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                   Н.В.Колпаков,  ССВК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК



г.Березовский ст. "Горняк" Финал:   -  11.07.2018г. - 17.30
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 151 Шевченко Виктория 18.05.01 1 Березовский ДЮСШ Олимп 5.04 5.01 5.10 5.17 5.10 5.09 5.17 2р Колпаков Н.В.,Рязанов В.И.
2 56 Сагитова Софья 28.11.01 1 Екатеринбург ДЮСШ №19 х 4.93 х 4.73 5.02 4.77 5.02 3р Килинкаров Р.М.
3 16 Иванова Екатерина 21.11.03 КМС Екатеринбург ДЮСШ Юность-СК Луч х 4.65 4.75 4.38 4.38 4.71 4.75 3р Жуков А.В., Жукова Н.В.
4 561 Скачкова Марина 12.07.00 1 Ревда СК Темп х х х 4.33 4.53 х 4.53 1юн Камалов Д.В.
5 707 Потапова Екатерина 17.03.99 1 Екатеринбург САШ 4.29 4.20 4.38 4.25 4.36 4.30 4.38 1юн Марханова С.М, Харитонов О.П

ст. "Горняк" Финал:   -  12.07.2018г. - 15.30

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 56 Сагитова Софья 28.11.01 1 Екатеринбург ДЮСШ №19 10.65 10.40 x x x x 10.65 3р Килинкаров Р.М.

2 645 Курушина Надежда 24.07.62 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 x x x 8.36 x x 8.36 3юн Килинкаров Р.М.

Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

Женщины
Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

Женщины

Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                   Н.В.Колпаков,  ССВК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК



Вес снаряда: 1,00 кг. г.Березовский ст. "Горняк"   -  
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 221 Карачёва Кристина 05.08.98 КМС Екатеринбург ДЮСАШ x 27.50 30.67 x 38.24 x 38.24 2р Самылов В.В. Чайковская А.Н.

2 14 Вафина Анастасия 02.04.02 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток-СК Луч 18.52 20.27 18.81 17.72 18.84 18.86 20.27 2юн Жуков А.В., Жукова Н.В, Шевченко В.В

3 187 Мураева Полина 17.10.00 КМС Новоуральск Кедр DNS б/р Майрыгин В.М.

Вес снаряда: 4,00 кг. г.Березовский ст. "Горняк"   -  
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 14 Вафина Анастасия 02.04.02 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток-СК Луч 32.59 30.33 25.27 38.17 34.46 34.16 38.17 2р Жуков А.В., Жукова Н.В, Шевченко В.В

Вес снаряда: 600 г. г.Березовский ст. "Горняк"
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 221 Карачёва Кристина 05.08.98 КМС Екатеринбург ДЮСАШ 32.10 31.40 33.11 33.84 36.04 - 36.04 2р Самылов В.В. Чайковская А.Н.

2 184 Вонсович Влада 04.11.00 2 Новоуральск Кедр 21.87 - - 16.49 20.53 19.87 21.87 1юн Майрыгин В.М.

Вес снаряда: 4,00 г.Березовский ст. "Горняк"
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 221 Карачёва Кристина 05.08.98 КМС Екатеринбург ДЮСАШ 10.03 х х 9.92 10.25 х 10.25 2р Самылов В.В. Чайковская А.Н.

2 14 Вафина Анастасия 02.04.02 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток-СК Луч 9.48 8.96 8.79 7.40 8.06 8.51 9.48 3р Жуков А.В., Жукова Н.В, Шевченко В.В

3 303 Поносова Олеся 04.09.02 2 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 7.92 8.52 8.06 8.90 7.66 8.06 8.90 3р Дьяконов Е.В, Бушмакин А.А

4 184 Вонсович Влада 04.11.00 2 Новоуральск Кедр 7.26 7.91 7.90 7.82 х х 7.91 1юн Майрыгин В.М.

Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

Женщины
Метание диска

Попытки

Метание копья

Попытки

Женщины

Женщины
Метание молота

Попытки

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК

Женщины

Толкание ядра

Попытки

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                   Н.В.Колпаков,  ССВК



Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

г.Березовский ст. "Горняк" Забеги:  11.07.2018г. -  16.00 Финал:  11.07.2018г. - 19.05 

место № Фамилия, имя
Дата 
рожд.

Разр
яд

Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 355 Панкращенко Максим 20.06.95 КМС Екатеринбург УРФУ 10.82 q 10.80 КМС Ясников В.И, Алексеев В.Г
2 201 Бойцов Алексей 21.07.95 КМС Екатеринбург ЦВОРА - УрФУ 11.22 q 11.18 1р Свинцов В.Ю.
3 456 Конев Семён 20.06.92 КМС Нижний Тагил  11.15 q 11.22 1р Куницин Н.М., Мерзлякова Н.В.
4 999 Ганбаров Эльдар 05.03.87 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток - СК Луч 11.45 q 11.35 1р Карелин В.С.
5 561 Гусев Влад 05.06.94 1 Ревда СК ТЕМП 11.65 q 11.60 2р Камалов Д.В.
6 15 Губаев Георгий 20.12.01 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток-СК Луч 11.47 q 11.66 2р Жуков А.В., Жукова Н.В.
7 562 Григин Алексей 17.05.99 2 Ревда СК ТЕМП 11.67 2р Камалов Д.В.
7 481 Филатов Андрей 06.10.00 1 Серов ДЮСШ 11.67 2р Терентьев Л.А.
9 181 Кулик Владислав 30.01.00 1 Новоуральск Кедр 11.76 2р Семкин А.В.

10 485 Божин Евгений 07.12.00 1 Серов ДЮСШ 11.79 2р Юнусова Е.М.
10 564 Гулин Павел 11.09.97 1 Ревда СК ТЕМП 11.79 2р Камалов Д.В.
10 403 Самков Егор 11.03.01 2 Алапаевский район ФСК Урожай, Алапаевское 11.79 2р Головизнин А.Д., Козлов А.А.
13 2 Черепанов Сергей 01.01.98 1 Екатеринбург Юность-Луч 11.85 2р Масаев Е.Р., Масаева Е.В.
14 1004 Яковлев Дмитрий 11.09.95 1 Екатеринбург СК Луч 11.89 2р Шувалов И.В.
14 223 Бывальцев Николай 25.12.00 2 Алапаевск ДЮСШ №1 11.89 2р Немытов М.А. Самылов В.В.
16 123 Маньков Александр 03.03.02 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 11.92 2р Шаповалова Т.И.
17 185 Попов Василий 02.06.00 1 Новоуральск Кедр 11.98 2р Семкин А.В.
18 182 Имамутдинов Дмитрий 29.09.00 1 Новоуральск Кедр 12.04 2р Семкин А.В.
19 480 Скляров Кирилл 13.07.85 2 Екатеринбург СК ЛУЧ 12.05 3р Скляров К.В.
20 34 Толстобоков Иван 14.10.01 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 12.13 3р Самбурских В.Н.
21 153 Рыжков Семен 01.03.01 1 Березовский ДЮСШ Олимп 12.14 3р Колпаков Н.В. 
21 585 Лихачев Евгений 01.01.94 2 Екатеринбург УрФУ 12.14 3р Сыроешкина С.В.
23 722 Усов Семён 31.08.02 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 12.22 3р Сураев А.П.
24 126 Коркин Антон 20.12.00 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 12.31 3р Заметаев О.Г.
25 302 Шубарин Михаил 27.06.03 2 Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 12.36 3р Дьяконов Е.В, Бушмакин А.А
26 101 Калоян Авдо 24.06.02 1 Екатеринбург Росток-Луч 12.37 3р Карелина И.Г.
27 55 Ердуков Максим 26.09.01 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 12.39 3р Килинкаров Р.М.
28 32 Хохлов Иван 07.07.94 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 12.45 3р Самбурских В.Н.
29 363 Караваев Владимир 14.11.91 2 Первоуральск Старт 12.49 3р Ананьин А. В.
29 402 Томилов Сергей 03.08.01 2 Алапаевский район ФСК Урожай, Алапаевское 12.49 3р Головизнин А.Д.
31 103 Чернов Сергей 27.02.02 2 Екатеринбург Росток-Луч 12.54 3р Карелина И.Г.
32 602 Юнусов Азамат 08.06.03 1юн Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 12.68 3р Галюков В.А.
33 36 Курбатов Мердан 24.12.97 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 12.79 3р Самбурских В.Н.
33 16 Воронин Игорь 18.06.01 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток-СК Луч 12.79 3р Жуков А.В., Жукова Н.В.
35 224 Моротканов Максим 22.04.01 2 Алапаевск Алапаевск 12.93 1юн Самылов В.В.

Мужчины
Бег 100 метров



Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

г.Березовский ст. "Горняк" Забеги:  11.07.2018г. -  16.00 Финал:  11.07.2018г. - 19.05 

место № Фамилия, имя
Дата 
рожд.

Разр
яд

Город Организация Забеги
Вып. 

разр
ФИО тренера

36 700 Алыпов Игорь 06.04.95 2 Екатеринбург САШ 13.04 1юн Харитонов О.П
37 715 Прокопьев Виталий 04.12.99 2 Екатеринбург САШ 13.16 1юн Харитонов О.П, Марханова С.М
38 104 Арипов Влад 12.03.02 2 Екатеринбург Росток-Луч 13.34 1юн Карелины И.Г., В.С.

Ветераны 44-49 лет
1 364 Дружинин Артур 28.08.68 1 Первоуральск Старт 13.71 1юн Ананьин А. В.

Ветераны 55-59 лет
1 193 Семкин Александр 31.08.59 МС Новоуральск Кедр 13.76 2юн  
2 192 Айзаров Вячеслав 13.08.62 2 Новоуральск Кедр 14.46 2юн  

Ветераны 60 и старше
1 194 Понамарев Сергей 09.07.49 1 Новоуральск Кедр 15.31 3юн Майрыгин В.М.
2 568 Безбородов Леонид 12.02.50 2 Ревда СК ТЕМП 15.61 3юн Камалов Д.В.
3 196 Смирнов Анатолий 01.06.42 КМС Новоуральск Кедр 17.65 б/р Семкин А.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                       Н.В.Колпаков,  ССВК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК

Мужчины
Бег 100 метров



Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

г.Березовский ст. "Горняк" Забеги:   -  12.07.2018г. - 16.55 Финал:  12.07.2018г. - 18.25 

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разря

д
Город Организация Забеги

кв
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 456 Конев Семён 20.06.92 КМС Нижний Тагил  21.7 q 22.04 КМС Куницин Н.М., Мерзлякова Н.В.
2 720 Тиряков Максим 12.10.00 КМС Краснотурьинск СДЮСШОР 22.1 q 22.24 КМС Заикин В.В.
3 1 Ломакин Алексей 01.01.01 КМС Екатеринбург Юность-Луч 22.3 q 22.26 1р Масаев Е.Р., Масаева Е.В.
4 721 Токмянин Андрей 02.11.99 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 22.4 q 22.39 1р Сураев А.П.
5 481 Филатов Андрей 06.10.00 1 Серов ДЮСШ 22.9 1р Терентьев Л.А.
5 562 Григин Алексей 17.05.99 2 Ревда СК ТЕМП 22.9 1р Камалов Д.В.
7 181 Кулик Владислав 30.01.00 1 Новоуральск Кедр 23.5 2р Семкин А.В.
7 182 Имамутдинов Дмитрий 29.09.00 1 Новоуральск Кедр 23.5 2р Семкин А.В.
7 1004 Яковлев Дмитрий 11.09.95 1 Екатеринбург СК Луч 23.5 2р Шувалов И.В.
10 184 Агапов Артем 04.11.99 1 Новоуральск Кедр 23.6 2р Семкин А.В.
10 564 Гулин Павел 11.09.97 1 Ревда СК ТЕМП 23.6 2р Камалов Д.В.
12 585 Лихачев Евгений 01.01.94 2 Екатеринбург УрФУ 23.8 2р Сыроешкина С.В.
12 608 Малков Вадим 06.07.00 1 Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 23.8 2р Шитов А.В. Заикин В.В.
14 484 Воднев Игнат 28.01.02 1 Серов ДЮСШ 23.9 2р Терентьев Л.А.
14 485 Божин Евгений 07.12.00 1 Серов ДЮСШ 23.9 2р Юнусова Е.М.
14 2 Черепанов Сергей 01.01.98 1 Екатеринбург Юность-Луч 23.9 2р Масаев Е.Р., Масаева Е.В.
17 722 Усов Семён 31.08.02 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 24.0 2р Сураев А.П.
18 707 Злыгостев Вадим 31.05.02 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 24.1 2р Сураев А.П.
19 709 Конев Сергей 26.10.02 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 24.2 2р Сураев А.П.
20 16 Воронин Игорь 18.06.01 2 Екатеринбург ДЮСШ Росток-СК Луч 24.4 3р Жуков А.В., Жукова Н.В.
20 55 Ердуков Максим 26.09.01 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 24.4 3р Килинкаров Р.М.
20 834 Карагодин Денис 24.04.00 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток - СК Луч 24.4 3р Гимадеева Н.Р., Лапшина Л.В.
20 482 Баранов Крнстантин 09.12.00 1 Серов ДЮСШ 24.4 3р Терентьев Л.А.
24 126 Коркин Антон 20.12.00 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 24.5 3р Заметаев О.Г.
25 363 Караваев Владимир 14.11.91 2 Первоуральск Старт 24.7 3р Ананьин А. В.
25 32 Хохлов Иван 07.07.94 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 24.7 3р Самбурских В.Н.
27 480 Скляров Кирилл 13.07.85 2 Екатеринбург СК ЛУЧ 24.8 3р Скляров К.В.
28 101 Калоян Авдо 24.06.02 1 Екатеринбург Росток-Луч 24.9 3р Карелина И.Г.
29 102 Комаров Макар 17.05.02 2 Екатеринбург Росток-Луч 25.0 3р Карелина И.Г.
29 36 Курбатов Мердан 24.12.97 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 25.0 3р Самбурских В.Н.
31 103 Чернов Сергей 27.02.02 2 Екатеринбург Росток-Луч 25.6 3р Карелина И.Г.
32 104 Арипов Влад 12.03.02 2 Екатеринбург Росток-Луч 26.5 1юн Карелины И.Г., В.С.
33 715 Прокопьев Виталий 04.12.99 2 Екатеринбург САШ 26.7 1юн Харитонов О.П, Марханова С.М
34 703 Антонюк Александр 23.01.94 2 Екатеринбург САШ 26.8 1юн Харитонов О.П, Марханова С.М

Мужчины
Бег 200 метров



Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

г.Березовский ст. "Горняк" Забеги:   -  12.07.2018г. - 16.55 Финал:  12.07.2018г. - 18.25 

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разря

д
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

35 3 Полуяктов Дмитрий 01.01.02 2 Екатеринбург Юность-Луч 27.2 1юн Масаев Е.Р., Масаева Е.В.
Ветераны 44-49 лет

1 364 Дружинин Артур 28.08.68 1 Первоуральск Старт 27.8 1юн Ананьин А. В.
Ветераны 60 и старше

1 568 Безбородов Леонид 12.02.50 2 Ревда СК ТЕМП 32.0 3юн Камалов Д.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                       Н.В.Колпаков,  ССВК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК

Мужчины
Бег 200 метров



Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

г.Березовский ст. "Горняк" Финал:  11.07.2018г. - 17.30 

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 720 Тиряков Максим 12.10.00 КМС Краснотурьинск СДЮСШОР 48.41 КМС Заикин В.В.
2 721 Токмянин Андрей 02.11.99 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 49.39 КМС Сураев А.П.
3 601 Ромашов Алексей 15.11.90 КМС Верхняя Пышма УГМК 50.07 1р Шитов А.В.
4 22 Емельянов Денис 18.01.99 КМС Екатеринбург Ск Луч-ЕЭТК 50.42 1р Львов ГГ, Масаевы ЕР, ЕВ
5 321 Ионов Семен 12.02.00 КМС Лесной СДЮСШОР Факел 50.57 1р Кузнецов Н.А.
6 1 Ломакин Алексей 01.01.01 КМС Екатеринбург Юность-Луч 50.60 1р Масаев Е.Р., Масаева Е.В.
7 500 Коврижных Александр 30.05.00 КМС Серов ДЮСШ 51.21 1р Терентьев Л.А.
8 710 Леонтьев Андрей 01.01.01 1 Верхняя Салда ДЮСШ 51.83 1р Рудов Н.Ю.
9 242 Воронистый Максим 28.07.00 1 Полевской ДЮСШ 51.98 1р Белоногов В.В.
10 217 Лямин Иван 22.02.99 1 Екатеринбург УрФУ 52.37 2р Вырышев В.М. Зыков А.И. Хаустов А.В.

11 219 Костырев Александр 25.12.98 1 Екатеринбург УрФУ 52.74 2р Вырышев В.М.
12 183 Блинов Максим 31.01.00 1 Новоуральск Кедр 52.77 2р Семкин А.В.
13 184 Агапов Артем 04.11.99 1 Новоуральск Кедр 53.11 2р Семкин А.В.
14 835 Пономарев Михаил 28.07.00 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток - СК Луч 53.41 2р Смирнов А.С.
15 218 Пряминин Тимофей 03.09.01 1 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 53.43 2р Вырышев В.М. Молтянер С.В.
16 834 Карагодин Денис 24.04.00 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток - СК Луч 53.55 2р Гимадеева Н.Р., Лапшина Л.В.
17 709 Конев Сергей 26.10.02 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 53.67 2р Сураев А.П.
18 244 Суслов Владислав 20.12.01 1 Полевской ДЮСШ 53.90 2р Белоногов В.В.
19 35 Кондратьев Василий 03.03.00 1 Екатеринбург ДЮСШ №19 53.95 2р Самбурских В.Н.
20 484 Воднев Игнат 28.01.02 1 Серов ДЮСШ 54.01 2р Терентьев Л.А.
21 707 Злыгостев Вадим 31.05.02 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 54.36 2р Сураев А.П.
22 125 Малько Денис 11.12.00 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 54.78 2р Шаповалова Т.И. Заметаев О.Г.
23 836 Николаев Сергей 04.08.02 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток - СК Луч 55.15 2р Смирнов А.С.
24 483 Каляев Сергей 10.10.89 1 Серов Мет.завод 55.36 2р Терентьев Л.А.
25 482 Баранов Крнстантин 09.12.00 1 Серов ДЮСШ 55.41 2р Терентьев Л.А.
26 121 Чепурной Данила 31.08.01 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 55.54 2р Куницын Н.М.
27 102 Комаров Макар 17.05.02 2 Екатеринбург Росток-Луч 57.17 3р Карелина И.Г.
28 55 Ердуков Максим 26.09.01 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 57.42 3р Килинкаров Р.М.
30 3 Полуяктов Дмитрий 01.01.02 2 Екатеринбург Юность-Луч 1:02.62 1юн Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

Ветераны 44-49 лет
1 704 Баталин Андрей 24.10.69 1 Нижний Тагил  1:00.45 1юн  

Мужчины
Бег 400 метров

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                       Н.В.Колпаков,  ССВК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК



Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

г.Березовский ст. "Горняк" Финал:  12.07.2018г. - 18.00 

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 726 Штейников Евгений 02.12.94 1 c. Николо-Павловское МБУ ЦРС ГГО 1:53.45 КМС Гафуров В.Р, Зайцев С.М
2 31 Фадеев Виталий 06.12.96 КМС Екатеринбург ДЮСШ №19 1:54.56 КМС Самбурских В.Н.
3 500 Коврижных Александр 30.05.00 КМС Серов ДЮСШ 1:55.05 1р Терентьев Л.А.

20 242 Воронистый Максим 28.07.00 1 Полевской ДЮСШ 1:55.86 б/р Белоногов В.В.
4 217 Лямин Иван 22.02.99 1 Екатеринбург УрФУ 1:57.15 1р Вырышев В.М. Зыков А.И. Хаустов А.В.

5 218 Пряминин Тимофей 03.09.01 1 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 1:58.80 1р Вырышев В.М. Молтянер С.В.
6 710 Леонтьев Андрей 01.01.01 1 Верхняя Салда ДЮСШ 1:59.35 1р Рудов Н.Ю.
7 974 Чермянинов Максим 22.12.97 1 Екатеринбург СОСАШ-РЦ Ритм 2:00.21 1р Уханов П.А.
8 604 Андреев Степан 08.04.99 2 Екатеринбург УрИГПС 2:00.58 1р Шитов А.В.
9 125 Малько Денис 11.12.00 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 2:01.04 1р Шаповалова Т.И. Заметаев О.Г.

10 203 Банных Андрей 21.12.01 1 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2:01.20 1р Штырц В.В.
11 183 Блинов Максим 31.01.00 1 Новоуральск Кедр 2:01.62 2р Семкин А.В.
12 244 Суслов Владислав 20.12.01 1 Полевской ДЮСШ 2:03.19 2р Белоногов В.В.
13 1003 Фирстов Данил 23.07.00 1 Екатеринбург СК Луч 2:03.31 2р Шувалов И.В.
14 323 Чариков Всеволод 29.08.03 1 Лесной СДЮСШОР Факел 2:05.14 2р Рязанов С.Н.
15 563 Лапихин Роман 13.11.00 2 Ревда СК ТЕМП 2:08.21 2р Камалов Д.В.
16 121 Чепурной Данила 31.08.01 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 2:11.08 3р Куницын Н.М.
17 978 Баранов Григорий 10.10.00 3 Екатеринбург СОСАШ-РЦ Ритм 2:13.41 3р Дворников Б.Г.
18 976 Арефьев Артем 17.06.84 2 Екатеринбург СОСАШ-ЦПСП Родник 2:13.81 3р Дворников Б.Г.
19 975 Штокман Эдуард 05.12.97 3 Екатеринбург СОСАШ-РЦ Ритм 2:19.91 3р Уханов П.А.

Ветераны 35-39 лет
1 607 Аптулов Николай 20.02.80 мс Екатеринбург Динамо 2:02.75 2р Махов М.А.

Ветераны 50-54 года
1 711 Мальцев Руслан 14.03.64 2 Екатеринбург  2:13.18 3р Родионов Д.Г.
2 191 Ломанов Антон 17.05.64 2 Новоуральск Кедр 2:38.33 2юн  Майрыгин В.М.

Мужчины
Бег 800 метров

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                       Н.В.Колпаков,  ССВК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК



Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

г.Березовский ст. "Горняк" Финальные забеги:     -  11.07.2018г. - 17.45

место № Фамилия, имя
Дата 
рожд.

Разр
яд

Город Организация Забег
Вып. 
разр

ФИО тренера

1 21 Елсаков Геннадий 29.01.94 МС Екатеринбург Ск Луч-филиал УрГУФК 3:59.14 1р Львов ГГ, Смирнов АС
2 552 Кузнецов Иван 16.09.83 МСМК Первоуральск Луч 4:02.90 1р Марьин Ю.С.
3 214 Никитин Алексей 03.10.99 1 Екатеринбург УрФУ-Виктория 4:04.65 1р Терентьев Л.А., Штырц В.В.
4 206 Суханов Иван 08.02.89 1 Екатеринбург УрФУ 4:09.04 2р Штырц В.В.
5 222 Митрофанов Кирилл 05.08.03 2 Алапаевск ДЮСШ №1 4:10.46 2р Немытов М.А. Самылов В.В.
6 725 Ширалиев Хуршеджон 11.01.96 1 Екатеринбург САШ 4:44.95 3р Харитонов О.П, Марханова С.М
7 718 Таран Владислав 25.05.01 1 Екатеринбург Спортивная адаптивная школа 5:11.99 2юн Панов И.В.

Ветераны 50-54 года
1 191 Ломанов Антон 17.05.64 2 Новоуральск Кедр 6:11.23 б/р  Майрыгин В.М.

г.Березовский ст. "Горняк" Финальные забеги:     -  11.07.2018г. - 19.00

место № Фамилия, имя
Дата 
рожд.

Разр
яд

Город Организация Забег
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 702 Антонов Александр 26.03.90 МС Екатеринбург САШ 8:49.98 1р Харитонов О.П, Марханова С.М
2 927 Быков Павел 25.10.97 1 Екатеринбург ДЮСШ Росток - СК Луч 9:26.84 2р Карелин В.С.
3 701 Антипин Олег 11.09.85 МСМК Екатеринбург САШ 9:27.61 2р Харитонов О.П
4 717 Стариков Сергей 26.02.94 1 Екатеринбург САШ 10:33.22 1юн Харитонов О.П, Марханова С.М

Ветераны 55-59 лет
1 192 Айзаров Вячеслав 13.08.62 2 Новоуральск Кедр 11:33.33 2юн  

Мужчины
Бег 1500 метров

Мужчины
Бег 3000 метров

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                       Н.В.Колпаков,  ССВК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК



Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

г.Березовский ст. "Горняк" Финал:  12.07.2018г. - 18.25

место № Фамилия, имя
Дата 
рожд.

Разр
яд

Город Организация Забег
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 702 Антонов Александр 26.03.90 МС Екатеринбург САШ 15:43.95 2р Харитонов О.П, Марханова С.М
2 131 Протасов Евгений 19.10.01 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 16:41.51 2р Протасова Е.Р., Акуленко А.Н.
3 155 Круглов Егор 23.08.92 1 Березовский ДЮСШ Олимп 16:59.56 3р
4 727 Шуров Юрий 25.02.74 КМС Екатеринбург  ILSS 17:33.11 3р Харитонов О.П
5 717 Стариков Сергей 26.02.94 1 Екатеринбург САШ 18:21.97 1юн Харитонов О.П, Марханова С.М
6 718 Таран Владислав 25.05.01 1 Екатеринбург Спортивная адаптивная школа 19:50.72 2юн Панов И.В.

Ветераны 35-39 лет
1 714 Перевозкин Владимир 03.05.80 2 Екатеринбург  ILSS 19:02.26 1юн Харитонов О.П

Ветераны 45-49 лет
1 719 Теплоухов Александр 23.04.72 1 Екатеринбург ILSS 20:02.85 2юн Харитонов О.П

Ветераны 55-59 лет
1 192 Айзаров Вячеслав 13.08.62 2 Новоуральск Кедр 19:36.15 2юн  

г.Березовский ст. "Горняк" Финал:  11.07.2018г. - 15.50

место № Фамилия, имя
Дата 
рожд.

Разр
яд

Город Организация Забеги
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 20 Егоров Глеб 27.06.97 КМС Екатеринбург СК ЛУЧ, ЦСП 14.83 КМС Жуков А.В., Жукова Н.В.
2 19 Кравцов Святослав 13.07.98 КМС Екатеринбург ЦСП, СК ЛУЧ 14.96 КМС Жуков А.В., Жукова Н.В., Масаев Е.Р.

ст. "Горняк" Финальные забеги:     -  12.07.2018 - 18.50

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 322 Якимов Иван 26.12.01 1 Лесной СДЮСШОР Факел 6:02.68 1р Кузнецов Н.А.
2 552 Кузнецов Иван 16.09.83 МСМК Первоуральск Луч 6:10.30 1р Марьин Ю.С.
3 1002 Русинов Александр 27.07.96 КМС Екатеринбург СК Луч 6:10.32 1р Шувалов И.В.
4 1001 Андреев Семен 25.03.98 1 Екатеринбург СК Луч 6:21.40 2р Шувалов И.В.
5 577 Гауков Дмитрий 29.04.89 1 Березовский Березовский 7:04.51 3р Колпаков Н.В. 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                       Н.В.Колпаков,  ССВК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК

Мужчины
Бег 5000 метров

Мужчины
Бег с препятствиями 2000 метров

Мужчины
Бег с барьерами 110 метров



Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

г.Березовский ст. "Горняк" Финал:   -  12.07.2108г. - 15:30

м
ес

т
о

№ Фамилия, имя
Дата 
рожд.

Разр
яд

Город Организация 1
5

0

1
5

5

1
6

0

1
6

5

1
7

0

1
7

5

1
8

0

1
8

5

1
9

0

1
9

5

2
0

0

А Б
Итог. 

рез-т

Вып. 

разр.
Тренер

1 261 Чертищев Семён 25.11.01 КМС Нижняя Тура ДЮСШ Олимп о о о xxо xxx 3 2 1.95 1р Коновалов В.В.

2 143 Насонов Иван 07.05.02 1 Березовский ДЮСШ Олимп о о о о xxx 1 0 1.85 2р Волошин В.И.

3 142 Гурьев Вячеслав 21.02.87 КМС Березовский ДЮСШ Олимп о о о о о xxx 1 0 1.80 2р Волошин В.И.

4 141 Козырев Ярослав 17.05.01 1 Березовский ДЮСШ Олимп xо о xо xxx 2 2 1.70 3р Волошин В.И.

5 262 Лужбин Даниил 02.09.03 2 Нижняя Тура ДЮСШ Олимп о о о xxо xxx 3 2 1.65 3р Коновалов В.В.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК

Мужчины

Прыжок в высоту

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                   Н.В.Колпаков,  ССВК



Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

г.Березовский ст. "Горняк" Финал:   -  11.07.2018г. - 16.00
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 357 Углев Максим 09.09.99 2 Нижний Тагил СШ  Юность 6.43 6.56 6.84 6.43 6.77 х 6.84 1р Чирков А.В.

2 53 Бизин Даниил 17.06.01 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 5.97 х 6.62 х х х 6.62 1р Килинкаров Р.М.

3 59 Пырин Дмитрий 09.11.94 1 Екатеринбург ДЮСШ-19 6.53 х х х х х 6.53 2р Килинкаров Р.М.

4 51 Берестов Денис 05.02.01 1 Екатеринбург ДЮСШ №19 х х 6.52 х х х 6.52 2р Килинкаров Р.М.

5 359 Пантюхин Александр 17.03.02 2 Нижний Тагил СШ  Юность 6.10 6.00 6.17 6.30 6.24 6.20 6.30 2р Чирков А.В.

6 185 Попов Василий 02.06.00 1 Новоуральск Кедр х 5.91 6.27 6.27 2р Семкин А.В.

7 480 Скляров Кирилл 13.07.85 2 Екатеринбург СК ЛУЧ 6.21 6.24 6.16 6.23 6.20 6.22 6.24 2р Скляров К.В.

8 54 Рявкин Евгений 15.02.02 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 6.07 х х х х 5.70 6.07 2р Килинкаров Р.М.

9 561 Гусев Влад 05.06.94 1 Ревда СК ТЕМП - 5.95 6.06 5.47 х х 6.06 2р Камалов Д.В.

10 122 Мальгин Михаил 09.03.02 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 5.78 4.57 х 5.78 3р Шаповалова Т.И.

11 602 Юнусов Азамат 08.06..03 1юн Верхняя Пышма ДЮСШ-Лидер 5.30 5.45 5.44 5.45 1юн Галюков В.А.

12 562 Григин Алексей 17.05.99 2 Ревда СК ТЕМП 5.30 5.40 х 5.40 1юн Камалов Д.В.

13 653 Балакин Антон 12.11.00 2 Невьянск НГО Центр спортивной подготовки х х 5.18 5.18 1юн Чумичев М.Г., Шушаков И.В.

г.Березовский ст. "Горняк" Финал:   -  12.07.2018г. - 16.30

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 51 Берестов Денис 05.02.01 1 Екатеринбург ДЮСШ №19 13.58 x 13.68 13.60 x 13.68 2р Килинкаров Р.М.

2 54 Рявкин Евгений 15.02.02 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 x 13.00 x x x 12.65 13.00 2р Килинкаров Р.М.

3 480 Скляров Кирилл 13.07.85 2 Екатеринбург СК ЛУЧ 11.56 x 11.82 11.55 11.76 12.06 12.06 3р Скляров К.В.

53 Бизин Даниил 17.06.01 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 x x x x x x NM Килинкаров Р.М.

Мужчины
Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                   Н.В.Колпаков,  ССВК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК

Мужчины
Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и



Чемпионат Свердловской области
по легкой атлетике

Вес снаряда: 2,00 кг. г.Березовский ст. "Горняк"

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 157 Буб Николай 12.04.89 КМС Березовский ДЮСШ Олимп 37.08 x 36.46 35.17 38.32 35.31 38.32 2р Рязанов В.И.
2 187 Егорошвилли Виталий 15.08.80 2 Новоуральск Кедр x 23.95 x 25.45 24.20 22.17 25.45 б/р Майрыгин В.М.

3 716 Соловьев Павел 12.11.96 2 Екатеринбург САШ 19.50 20.13 18.72 24.00 20.89 21.02 24.00 б/р Харитонов О.П

Вес снаряда: 800 г. г.Березовский ст. "Горняк"
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 708 Зубакин Илья 15.09.96 б/р Лесной  - 38.21 42.01 - 33.45 35.89 42.01 1юн  

Вес снаряда: 7,26 кг. г.Березовский ст. "Горняк"

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 304 Гилев Евгений 29.10.99 КМС Екатеринбург ДЮСШ Факел, СОШ №105 12.79 11.76 12.33 12.81 12.75 13.46 13.46 2р Дьяконов Е.В, Бушмакин А.А
2 157 Буб Николай 12.04.89 КМС Березовский ДЮСШ Олимп 11.96 х 12.77 12.83 12.28 х 12.83 2р Рязанов В.И.
3 716 Соловьев Павел 12.11.96 2 Екатеринбург САШ 10.56 10.73 10.47 10.52 10.59 10.13 10.73 3р Харитонов О.П
4 187 Егорошвилли Виталий 15.08.80 2 Новоуральск Кедр 8.98 х х 9.86 9.03 9.12 9.86 б/р Майрыгин В.М.

Мужчины
Метание копья

Попытки

Мужчины

Метание диска

Попытки

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                                   Н.В.Колпаков,  ССВК

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                                                   А.Н.Акуленко,  ССВК

Мужчины
Толкание ядра

Попытки


